	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 01 листопада 2022 року № 359)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік
	

	
	1.
	0100000
	Балаклійська міська рада Харківської області
	04058628
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0110000
	Балаклійська міська рада Харківської області
	04058628
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0117130
	7130
	  0421 
	Здійснення  заходів із землеустрою
	2052400000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Забезпечення сталого розвитку земельного господарства
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення сталого розвитку земельного господарства
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Виготовлення технічної документації  із землеустрою щодо інвентаризації земель 
	

	
	2
	Проведення нормативно- грошової оцінки    та розробка технічної документаціїї з нормативної грошової оцінки земель населенних пунктів Балаклійської територіальної громади
	

	
	3
	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою:
	
	

	
	7.1. Аналіз розділу «Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Виготовлення  технічної  документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
	60000,00
	0,00
	60000,00
	44812,00
	0,00
	44812,00
	-15188,00
	0,00
	-15188,00
	

	
	
	Усього
	60000,00
	0,00
	60000,00
	44812,00
	0,00
	44812,00
	-15188,00
	0,00
	-15188,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.2. Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми**
	
	

	
	№
з/п
	Пояснення
	

	
	1
	2
	

	
	1
	
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Програма розвитку земельних відносин, раціонального використання  та охорони земель на території Балаклійської територіальної громади Харківської області на 2021-2026 роки
	60000,00
	0,00
	60000,00
	44812,00
	0,00
	44812,00
	-15188,00
	0,00
	-15188,00
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	9.1. Аналіз показників бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	обсяг видатків на проведення інвентаризації земель
	грн.
	кошторис
	60000,00
	0,00
	60000,00
	44812,00
	0,00
	44812,00
	-15188,00
	0,00
	-15188,00
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	кількість послуг на виготовлення технічної документації щодо інвентаризації земель
	шт.
	інформаційна довідка
	6,00
	0,00
	6,00
	5,00
	0,00
	5,00
	-1,00
	0,00
	-1,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	середні видатки на одну послугу щодо виготовлення технічної документації на  проведення інвентаризації земель
	грн.
	розрахунок
	10000,00
	0,00
	10000,00
	8962,00
	0,00
	8962,00
	-1038,00
	0,00
	-1038,00
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	відсоток проінвентаризованих земель до тих, які необхідно проінвентаризувати
	відс.
	розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9.2.  Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками***
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками
	

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	Затрат
	
	
	

	
	1
	обсяг видатків на проведення інвентаризації земель
	грн.
	не укладено договір на виготовлення  техдокументації
	

	
	
	Продукту
	
	
	

	
	2
	кількість послуг на виготовлення технічної документації щодо інвентаризації земель
	шт.
	не укладено договір на виготовлення  техдокументації
	

	
	
	Ефективності
	
	
	

	
	3
	середні видатки на одну послугу щодо виготовлення технічної документації на  проведення інвентаризації земель
	грн.
	не укладено договір на виготовлення  техдокументації
	

	
	
	Якості
	
	
	

	
	4
	відсоток проінвентаризованих земель до тих, які необхідно проінвентаризувати
	відс.
	
	

	
	9.3. Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	показники не виконані згідно затвердженого паспортом бюджетної програми плану  внаслідок не укладення  договору 
на виготовлення технічної документації з інвентаризації земельної ділянки 

	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	Аналіз виконання результативних показників бюджетної програми відображає рівень виконання заходів щодо виготовлення  документації із землеустрою  на території громади.
Програма є актуальною для подальшої її реалізації.
Соціально-економічні наслідки впровадження програми – це реалізація  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", досягнення відповідних цілей державної політики

	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
** Зазначаються пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми.
*** Зазначаються пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками.
	

	
	
	Начальник Балаклійської міської військової адміністрації
	
	Карабанов В.Ю.
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	Головний бухгалтер
	
	Піху С.М.
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	



